АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________

25 января 2017 года № 123-п
с. Грачевка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.З ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования Грачевский сельсовет Грачевского района. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить указанный перечень на официальном сайте в
информационно-коммуникационной сети Интернет www.torgi.aov.ru.. на
официальном информационном сайте администрации муниципального
образования Грачевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В.А.Пахомов

Разослано: Райадминиетрация, прокуратура, в дело.

http://www.torgi.aov.ru

Приложение № 1
к постановлению
от 25.01.201 7 № 123-п

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального образования Грачевский сельсовет Грачевский район Оренбургской области,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п Наименование объекта Реквизиты правоустанавливающих документов подтверждающие

права собственности %

Срок
заключения
концессионного
соглашения

1. Система холодного
водоснабжения села
Грачевка в том числе:
- скважины- 15
- станции l-ro подъема
-насосная станция 1-го
подъема
- водопроводные сети -
43288м

1. Станции 1 -го подъема (9260 м): Св-во 56-АВ № 277887 от
20.04.2015;
2. Водопроводная сеть (43288 м): Св-во 56-АВ № 277857 от
20.04.2015;
3. Насосная станция первого подъема: Св-во от 10.12.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2343/1;
4. Водозаборная скважина № 10: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2166/1;
5. Водозаборная скважина № 4н: Св-во от 26.1 1.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2165/1;
6. Водозаборная скважина № Зн: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2163/1; ,
7. Водозаборная скважина № 6н: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2171/1;
8. Водозаборная скважина № 5н: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2173/1;
9. Водозаборная скважина № 7н: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2174/1;
10. Водозаборная скважина № 6: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-

1 1 1  кв. 2017г.

56/019/019/2015-2177/1;
1 1. Водозаборная скважина № 1 н: Св-во от 26.1 1.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2167/1;
12. Водозаборная скважина № 8н: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2164/1;
13. Водозаборная скважина № 8: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2168/1; £
14. Водозаборная скважина № 7: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2172/1;
15. Водозаборная скважина № 5: Св-во от 26.1 1.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2175/1;
16. Водозаборная скважина № 9: Св-во от 26.1 1.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2176/1;
1 7. Водозаборная скважина № 4н: Св-во от 26.1 1.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2169/1;
18. Водозаборная скважина № 2н: Св-во от 26.11.2015 56-56/019-
56/019/019/2015-2170/1;